

استاندار بوشهر :

## ۱۵ سال از زمان بندی جذب دانشجویر کشور جلو تریم

در آستانه سی امین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی و در جشن بیست و ششمین سالگرد تأسیس واحد بوشهر کلنگ دانشکده برق این واحد با حضور استاندار بوشهر و رئیس منطقه ۱۶ دانشگاه آزاد اسلامی به زمین خورد. استاندار بوشهر در آیین آغاز عملیات اجرایی دانشکده مهندسی برق دانشگاه آزاد بوشهر گفت: با توجه به میزان جذب دانشجو در کشور، هم اکنون ۱۵ سال از زمان بندی جذب دانشجو در کشور جلو تریم.

محمد حسینی جهانپنشی افزود: با توجه به این امر اکنون باید به سمت کیفیت بخشی به فعالیت های دانشجویی با توجه به اشتغال فارغ التحصیلان حرکت کنیم. وی تصریح کرد: دانشکده‌های فنی نقش مهمی در ایجاد اشتغال دارند و می توانند در این زمینه کمک شایانی داشته باشند. استاندار بوشهر با توجه به ساخت دانشکده مهندسی برق در دانشگاه آزاداسلامی واحد بوشهر گفت: امیدواریم روند توسعه دانشکده‌های فنی در دیگر دانشگاه‌های استان نیز تسریع شود.

مهندس جهانپخش گفت: نیاز جامعه به ایجاد دانشکده‌های فنی احساس می شود و مسئولان دانشگاه‌ها باید به این امر توجه ویژه‌ای داشته باشند. در ادامه رئیس واحد بوشهر حضور استاندار استان بوشهر در این مراسم را نشان از توجه ویژه یی به فعالیت های دانشگاه و به ویژه توسعه دانشکده های فنی خواند و افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر در ۲۰۰ هکتار مساحت با بیش از ۱۲ هزار دانشجو در مقطع کارشناسی و دو هزار و ۵۰۰ دانشجویی در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه‌های مطرح استان بوشهر است. وی با اشاره به اجرای ساخت دانشکده مهندسی برق در پنج طبقه گفت: این دانشکده در زمینی به مساحت شش هزار و ۱۴۵ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴۱ میلیارد و ۵۵۳ میلیون ریال احداث می شود

### دستیار علوم پزشکی شیراز رتبه نخست کشوری در بورد تخصصی پروتزهای دندانی را کسب کرد

دکتر امیر علیرضا خالدی در آزمون بورد تخصصی ۹۰در رشته پروتزهای دندانی موفق به کسب رتبه اول کشوری گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز علاوه بر این موفقیت ،۱۰۰در صد دانشجویان رشته های مختلف تحصیلی ( پزشکی ، دندان پزشکی و داروسازی) ورودی ۱۳۸۷واحد بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با تلاش و همت دانشجویان و اساتید گروه های مختلف آموزشی قبول شدند. بر اساس این گزارش سه تن از دانشجویان دانشکده پیرا پزشکی گراش نیز با حضور در دوازدهمین کنگره سالیانه دانشجویان علوم پزشکی دراصفهان موفق به ارائه مقاله خود شدند .

محمدیوسفیان و میثم رحیمی مقاله ای تحت عنوان “بررسی شیوع هیپاتیت B در زنان باردارمرآجمه کننده به بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) شهرستان گراش طی سال های ۸۹و۸۸و خیرالله ناصری مقاله ای را تحت عنوان “آرژش و لزوم بررسی گستره خون محیطی” به دوازدهمین کنگره سالیانه دانشجویان علوم پزشکی که در اصفهان برگزار گردید، ارائه دادند.

اساتید راهنمای دانشجویان در مقاله ی شیوع بیماری هیپاتیت B ،استادجعفری، و در مقاله ی آرژش و لزوم بررسی گستره خون محیطی ،استادعراقی بودند.

#### آگهی تأسیس موسسه

نظر به ماده ۸ آئین نامه ثبت موسسات غیر تجارتي موسسه انجمن ادبی چشمه چنار قائمیه

در تاریخ ۹۰/۸/۱۰ تحت شماره ۱۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۶۹۸۶۴ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه مفاد اساسنامه آن جهت اطلاع عموم آگهی می شود:

۱- نام موسسه: انجمن ادبی چشمه چنار قائمیه

۲- موضوع موسسه: فرهنگی ادبی - تشکیل جلسات منسجم فرهنگی- دعوت از فرهنگیان ادبی کشور- برگزاری مساعره و جشنواره های ادبی- برگزاری نشست های فرهنگی- برگزاری اردوها و نمایشگاه های مرتبط با حیطه فعالیت -انتشار نشریه داخلی انجمن -انتشار کتاب- تشکیل کتابخانه پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور.

۳- تابعیت: جمهوری اسلامی ایران

۴- مرکز اصلی موسسه: قائمیه خیابان مصلی - خیابان فرهنگ- مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی قائمیه کد پستی ۷۳۳۱۸۳۳۹۱۱

۵- اسامی موسسین: غلامعلی حیدری فرزند محمد علی به شناسنامه ۵۳ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۳/۱ صادره از ممسنی کد ملی ۳۳۹۰۶۸۵۴۱۲ کد پستی ۷۱۵۹۵۷۸۸۵ آدرس شیراز انتهای بلوار شیرویدی کوچه ۱۳ بن بست وروبرو پلاک ۳۴- مسعود محمدی فرزند بندر به شناسنامه ۴۱۱متولد ۱۳۶۵/۶/۱۰ صادره از کازرون کد ملی ۳۳۷۲۵۸۹۳۸۵ ساکن قائمیه جنب پارک لاله منزل شخصی بندر محمدی کد پستی ۷۳۳۱۸۳۳۹۱۱

۶- تاریخ تشکیل موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۷-مدیر یا مدیران و اشخاصیکه در موسسه حق امضا دارند:غلامعلی حیدری به سمت رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و مسعود محمدی به سمت نایب رئیس برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی موسسه از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضا غلامعلی حیدری همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

۸- دارایی موسسه: ندارد.

شماره: ۵۷۵/م الف شماره: ۱۸۰۶۵-۹۰/۸/۱۰
**محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون**

#### آگهی ابلاغ دادنامه کیفری

بدینوسیله به آقای بهرام محمدی فرزند قلی که به موجب دادنامه شماره ۹۰۰۹۹۷۷۹۱۰۰۶۳۷در پرونده کلاسه ۹۰۰۳۳۶ک ۱۰۱به اتهام مشارکت در سرقت مقرون به آزار به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی بدل از حبس و پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال جزای نقدی بدل از شلاق در حق صندوق دولت محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ده روز و از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در قیرو کارزین شعبه ۱۰۱ جزایی تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۰۴۸۱

**سعید منصورى - مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی قیرو کارزین**

#### آگهی احضار متهم

بدینوسیله به آقای حسن دهقان فرزند عباس فعلا مجهول المکان به اتهام سرقت موضوع شکایت آقای احمدرضا زارعی در پرونده کلاسه ۹۰۰۳۳۰شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی قیرو کارزین تحت پیگرد بوده وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۹۰/۹/۲۳ ساعت ۱۰صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وقت مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۴۸۲

**حمید فرجانی - رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی قیرو کارزین**

### دانشگاه -آموزش و پرورش

## برگزاری اولین شورای عالی آزمایشگاه مرکزی تحقیقات جنوب کشور

راه اندازی آزمایشگاه مرکزی تحقیقات منطقه ای که امکان استفاده از تجهیزات را به همه دانشگاه‌های منطقه می دهد، موجب برقراری عدالت بین مراکز دانشگاهی و نبل به خود کفایی می شود.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ، رییس آزمایشگاه مرکزی تحقیقات جنوب کشور و مشاور رییس دانشگاه در امور پژوهشی با بیان این مطلب گفت : گر چه رشد تحقیقات در کشور براساس برنامه های توسعه در سال های اخیر شتاب چشمگیری داشته است اما جهت رقابت با کشورهای توسعه یافته و ارتقای کیفیت تحقیقات ،استفاده از تکنولوژی های نوین و برتر یک ابزار اصلی و ضرورت برنامه ریزی است و نمی توان از ابزارها و تکنولوژی های جدید صرف نظر کرد.

دکتر رامین میری افزود: متأسفانه دستگاه ها و تجهیزات مورد نیاز در پژوهش های علوم پزشکی و متناسب با دانش و تکنولوژی روز بسیار گران قیمت بوده و هزینه نگهداری آنها نیز بسیار زیاد است ،بنابراین پژوهش های انجام شده در قلمرو تولید علم و دانش روز به روز گران قیمت تر می شوند.

دکتر میری بیان داشت : خوشبختانه در سال های اخیر شاهد توسعه کمی و کیفی پژوهش ها در سطح کشور و در دانشگاه های علوم پزشکی هستیم و از سوی دیگر همزمان با این توسعه و به طور مناسب شاهد افزایش بودجه های پژوهشی نیستیم و بنابراین برای تضمین توسعه کمی و کیفی پژوهش ناگزیریم بهره وری بودجه های پژوهشی را افزایش دهیم.

دکتر میری اظهار داشت : تجهیزات پژوهشی با فن آوری بالا و گران قیمت

امام جمعه بهبهان در یادواره ۷۴ شهید مدرسه پیروز:

## مدرسه راهنمایی پیروز نشانه سر بلندی ملت ایران و نشانه افتخار برای مردم بهبهان است

سرویس خبری / پرویز خلیجی : به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش بهبهان بیست و هشتمین یادواره ۷۴ شهید مدرسه پیروز با حضور مسئولین شهری ، خانواده معزز شهدا، جامعه فرهنگی و اقتدار مختلف مردم و دانش آموزان در گلزار شهدا برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین ابوعلی امام جمعه شهرستان طی سخنانی گفت: دشمن بعثی عراق که در جبهه های جنگ ناتوان از مقابله در برابر رزمندگان اسلام بادست خالی اما ملل های مالا مال از ایمان ، عشق و ایثار به انقلاب بود دست به جنایتی از قبیل مدرسه راهنمایی پیروز زد و آنها را به خاک و خون کشید دانش آموزانی که آمار بالایی از ایثار و فداکاری در راه انقلاب و دفاع مقدس را رقم زدند.

وی افزود:

مدرسه راهنمایی پیروز نشانه سر بلندی ملت ایران و نشانه

افتخار برای مردم عزیز بهبهان است؛ مدرسه پیروز سند مظلومیت،

فداکاری و ایثارگری ملت ایران است و البته سند جنایات و خون

آشامی رژیم بعث عراق و همه ی دشمنان اسلام نیز می باشد.

سال هفدهم      □      شماره ۱۱۸۷      □      صفحه ۶

### ۹ مدرسه قرآنی در شهرستان خرامه فعال است

سرویس خبری /هدایت معتضدیان: غریب زارع مدیر آموزش و پرورش شهرستان خرامه گفت: در حال حاضر در ۹مدرسه قرآنی با پوشش آموزشی خواهران و برادران در این شهرستان فعال است .

زارع اظهار داشت: مدارس قرآنی از اولویت های مهم فعالیت های قرآنی است که با افزایش این مدارس در نظر داریم میزان افراد زیر پوشش آموزش های قرآنی در شهرستان را ارتقا دهیم.

وی گفت: ترویج تعالیم قرآنی در مدارس از راه های موثر در اشاعه فرهنگ

اصیل اسلامی و دینی می باشد که بایستی در کنار تعالیم علمی ودروس عمومی مدارس، مفاهیم و معانی قرآنی به دانش آموزان ارایه شود.در ادامه داراب زاده کارشناس قرآن و نماز در اداره آموزش و پرورش خرامه از اعطای گواهینامه پایان دوره قرآنی به دانش آموزان شرکت کننده در کلاس های قرآنی با موضوعات روخوانی، روان خوانی، تجوید، مفاهیم و حفظ خبر مداری و همچنین خواستار تشویق دانش آموزان برتر قرآنی از طریق اعزام به اردوهای زیارتی و سیاحتی با همکاری آموزش و پرورش شد.

### یک واحد آموزشی در آموزش و پرورش اقلید افتتاح گردید

یک واحد آموزشی در روستای آبیاریک از توابع این شهرستان با حضور مهندس رحمانی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، عابدینی مدیر آموزش و پرورش و جمعی از مسئولین و مردم این روستا افتتاح گردید.
در مراسم افتتاحیه رحمانی در سخنانی از پیگیری مدیر آموزش و پرورش و اقدام مدیر کل نوسازی قدردانی نمود و گفت: امیدوارم با ساخت آموزشگاه در همه مناطق روستایی مشکلات فضاهای آموزشی را در مناطق محروم روستایی بر طرف نماییم.
در ادامه عابدینی ضمن قدردانی از تلاشها و پیگیری های مهندس رحمانی گفت: با ساخت فضاهای آموزشی ما می توانیم تمامی مدارس را در نوبت صبح اداره کنیم که این امر می تواند ما را به اهداف آموزشی زودتر برساند.

رئیس آموزش و پرورش منطقه اوز:

### شوراهای دانش آموزی نماد مشارکت دانش آموزان در تصمیم گیری است

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش منطقه اوز: بهرام زمانی که به همراه بخشدار، نماینده امام جمعه، فرمانده سپاه، رییس شورای شهر و تنی چنداز اولیای دانش آموزان در مراسم انتخابات شوراهای دانش آموزی منطقه اوز در مدرسه راهنمایی دخترانه احمدیان شرکت کرده بود اظهار داشت: در شوراهای دانش آموزی، تصمیم گیری و تعیین سرنوشت برعهده دانش آموزان است.

وی ضمن تبریک به دانش آموزانی که اماذگی خود را برای مسئولیت اعلام کرده اند گفت: با توکل به خداوند و اراده ای محکم، در تصمیم گیری ها با اولیای مدرسه همکاری و همکاری کنید و دیگر دانش آموزان را به مشارکت فعال در امور آموزشی و تربیتی تشویق نمایید.

رئیس اداره آموزش و پرورش اوز از مدیران و مربیان مدارس خواست نظرات و پیشنهادات دانش آموزان را جدی بگیرند و به عقاید آنان احترام بگذارند و از هم اکنون با واگذاری مسئولیت به آنان ، آینده ای درخشان را برای میهن اسلامی به ارمغان آورند.

# جدول شماره ۱۱۸۵

۵- سست ، آب نیم گرم - استانها
۶- بندری در جنوب - گردنرم و سفیدی که معمولا ترکیبی است و در سفید کاری و نقاشی ساختمان به کار می رود- بو
۷- نام پنجمین حرف الفبای فارسی - دارای شعله، آتشین- مراقبت پزشکی
۸- آرواره - نام تجارتي برای پوشاک جین
۹- شعبه ها شاخه ها- اولین - آرامش نیکو منشی
۱۰-نیمروز- فرار -انجامش
۱۱- رسیدگی به شکایت محاکمه، سازمانی که این کار را بر عهده دارد - دیرین همیشگی
۱۲- چهارمین نت موسیقی - پرداخت به صورت ماهیانه - واجده در فارسی مونث واجد بنگرید به واجد - تپه
۱۳- نشانه مفعول بی واسطه - خاک آلودگی - ترکی سیاه - زهر
۱۴- نوعی کوره یا اجاق در بسته- روش، تکنیک - ضمیر اشاره اول شخص جمع - مکان
۱۵- خدای دروغین- حرف همراهی - عمل کنند شکل یا نوشته ای بر یک صفحه سخت - حرف پوچ

بیهوده

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

عمودی

- یکی از دو چیز - خیس- شکایت به صورت مبهم - گفتگو
- دارنده خداوند - گاه - ضمیر اشاره به سوم شخص مفرد -عصر فلزی
- مادر - حیوانی گذرنده - دارای ظاهر یا رفتاری همانند با کسی یا چیزی - پایان نامه
- ۴- ریسمان -تحقیق ، تحلیل - فریاد- کتاب حرفهای الفبای موسیقی.یادداشت

۱۵- صدایی برای ترساندن - یگانه بی همانند -دودمان خاندان - پسوند دارنده چیزی یاکننده کاری

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ط	ش	ا	ر	ن	ق	ی	ض	ه	ط				
۲	ت	گ	ا	م	ص	م	ا	م	و	ر	س			
۳	ن	م	ر	ه	م	ج	ا	ر	ب	ب	ی	ن		
۴	گ	ش	ا	ق	ب	ی	ج	ن	ر	ی	ا	ن		
۵														
۶	ب	ی	س	ل	ا	ح	ل	ط	ی	ف	خ	ل	ق	
۷	ا	ل	ق	ا	ح	ط	ب	ل	ع	ا	ش			
۸	د	ه	ا	ت	ب	و	ق	و	ن	ب	ا	د		
۹	ا	ی	ه	ب	س	گ	ن	ا	ا	م	ن			
۱۰	ف	ی	ل	م	خ	ا	م	ب	ا	ی	س	ت	ی	
۱۱	ر	ب	ر	ق	ی	م	ت	ف	ا	ح	د			
۱۲	ب	م	ج	ر	د	ف	ا	ر	س	ب	ش	ر		
۱۳	د	ا	ر	ا	ه	م	ق	د	ح	ش	ر	ب	ت	
۱۴	ل	س	ه	م	ا	ن	ی	ن	ا	د	ل			
۱۵	ط	ب	ا	ر	د	ه	ن	ق	ب	ر				

## حل جدول

شماره ۱۱۸۵